
ZARZĄDZENIE NR 129.2025 
BURMISTRZA GMINY IWONICZ-ZDRÓJ 

z dnia 11 września 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 60 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) 
oraz art. 257 ust. 1- 4 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej Nr XLV/294/2022 z dnia 12 kwietnia 2022 r., 
w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Iwonicz-Zdrój na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z tabelą nr 2. 

3. Zmiany planów finansowych w jednostkach budżetowych otrzymują brzmienie zgodnie z tabelą nr 3. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków na zadania zlecone zgodnie z tabelą 
nr 4 i 5. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Iwoniczu-Zdroju.  

 

   

Burmistrz Gminy Iwonicz-Zdrój 
 
 

Grzegorz Nieradka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2951EC87-0438-4371-84B9-60C35ECBC178. Przyjęty Strona 1



Tabela nr 1. Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 11 800,00 18 192,00 29 992,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 11 800,00 18 192,00 29 992,00 

  2040 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych 
w całości przez budżet państwa w 
ramach programów rządowych 

0,00 18 192,00 18 192,00 

Razem: 81 668 167,94 18 192,00 81 686 359,94 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2951EC87-0438-4371-84B9-60C35ECBC178. Przyjęty Strona 1



Tabela nr 2. Zmiany w planie wydatków 
Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 323 050,00 75 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 050,00 248 050,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
630     Turystyka 

po zmianach 323 050,00 75 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 050,00 248 050,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 281 660,00 75 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 660,00 206 660,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  63003   Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 

po zmianach 281 660,00 75 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 660,00 206 660,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 591 042,68 8 591 042,68 8 264 842,68 5 946 659,01 2 318 183,67 0,00 326 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750     Administracja publiczna 

po zmianach 8 591 042,68 8 591 042,68 8 264 842,68 5 946 659,01 2 318 183,67 0,00 326 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 395 897,00 395 897,00 388 897,00 362 034,00 26 863,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75011   Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 395 897,00 395 897,00 388 897,00 362 034,00 26 863,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 692,00 9 692,00 9 692,00 0,00 9 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 9 592,00 9 592,00 9 592,00 0,00 9 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4220 Zakup środków żywności 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
752     Obrona narodowa 

po zmianach 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75212   Pozostałe wydatki obronne 

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2951EC87-0438-4371-84B9-60C35ECBC178. Przyjęty Strona 1



po zmianach 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 40 715 679,22 31 102 479,22 29 370 476,22 24 151 310,00 5 219 166,22 487 800,00 1 212 373,00 31 830,00 0,00 0,00 9 613 200,00 9 613 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 609,00 -12 609,00 -12 609,00 -1 040,00 -11 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 609,00 12 609,00 8 609,00 0,00 8 609,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801     Oświata i wychowanie 

po zmianach 40 715 679,22 31 102 479,22 29 366 476,22 24 150 270,00 5 216 206,22 487 800,00 1 216 373,00 31 830,00 0,00 0,00 9 613 200,00 9 613 200,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 373 962,70 17 373 962,70 16 637 302,70 14 844 348,00 1 792 954,70 0,00 736 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 640,00 -3 640,00 -3 640,00 -1 040,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 640,00 3 640,00 3 640,00 0,00 3 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80101   Szkoły podstawowe 

po zmianach 17 373 962,70 17 373 962,70 16 637 302,70 14 843 308,00 1 793 994,70 0,00 736 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 080,00 13 080,00 13 080,00 13 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 040,00 -1 040,00 -1 040,00 -1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

po zmianach 12 040,00 12 040,00 12 040,00 12 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 107 100,00 107 100,00 107 100,00 0,00 107 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 104 500,00 104 500,00 104 500,00 0,00 104 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 685,00 4 685,00 4 685,00 0,00 4 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 640,00 3 640,00 3 640,00 0,00 3 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 8 325,00 8 325,00 8 325,00 0,00 8 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 471 766,00 3 406 766,00 2 806 144,00 2 380 532,00 425 612,00 487 800,00 100 090,00 12 732,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 320,00 -3 320,00 -3 320,00 0,00 -3 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 469,00 4 469,00 4 469,00 0,00 4 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80104   Przedszkola 

po zmianach 3 472 915,00 3 407 915,00 2 807 293,00 2 380 532,00 426 761,00 487 800,00 100 090,00 12 732,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 104 243,00 104 243,00 104 243,00 0,00 104 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 149,00 1 149,00 1 149,00 0,00 1 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4260 Zakup energii 

po zmianach 105 392,00 105 392,00 105 392,00 0,00 105 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 320,00 4 320,00 4 320,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 320,00 -3 320,00 -3 320,00 0,00 -3 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 552,00 21 552,00 21 552,00 0,00 21 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 320,00 3 320,00 3 320,00 0,00 3 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 24 872,00 24 872,00 24 872,00 0,00 24 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2951EC87-0438-4371-84B9-60C35ECBC178. Przyjęty Strona 2



przed zmianą 411 000,00 226 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80113   Dowożenie uczniów do 

szkół 

po zmianach 415 000,00 230 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 721 502,00 2 721 502,00 2 717 009,00 1 715 410,00 1 001 599,00 0,00 4 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80148   Stołówki szkolne 

i przedszkolne 

po zmianach 2 722 002,00 2 722 002,00 2 717 509,00 1 715 410,00 1 002 099,00 0,00 4 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 520,00 2 520,00 2 520,00 0,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 3 020,00 3 020,00 3 020,00 0,00 3 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 259 060,00 259 060,00 253 060,00 245 000,00 8 060,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80149   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 258 560,00 258 560,00 252 560,00 245 000,00 7 560,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 231 054,00 867 854,00 827 924,00 10 800,00 817 124,00 0,00 39 930,00 0,00 0,00 0,00 9 363 200,00 9 363 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 149,00 -5 149,00 -5 149,00 0,00 -5 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80195   Pozostała działalność 

po zmianach 10 225 905,00 862 705,00 822 775,00 10 800,00 811 975,00 0,00 39 930,00 0,00 0,00 0,00 9 363 200,00 9 363 200,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 754 324,00 754 324,00 754 324,00 0,00 754 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 149,00 -5 149,00 -5 149,00 0,00 -5 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 749 175,00 749 175,00 749 175,00 0,00 749 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 63 930,00 63 930,00 34 940,00 34 940,00 0,00 0,00 28 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 192,00 18 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854     Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

po zmianach 82 122,00 82 122,00 34 940,00 34 940,00 0,00 0,00 47 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 26 800,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 192,00 18 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85415   

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 44 992,00 44 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 26 800,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 192,00 18 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    3260 Inne formy pomocy 

dla uczniów 

po zmianach 44 992,00 44 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 220 344,00 1 207 344,00 905 844,00 488 149,00 417 695,00 265 000,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 1 013 000,00 1 013 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926     Kultura fizyczna 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2951EC87-0438-4371-84B9-60C35ECBC178. Przyjęty Strona 3



po zmianach 2 220 344,00 1 207 344,00 905 844,00 488 149,00 417 695,00 265 000,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 1 013 000,00 1 013 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 352 128,00 352 128,00 351 628,00 285 523,00 66 105,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  92604   Instytucje kultury fizycznej 

po zmianach 352 128,00 352 128,00 351 628,00 285 523,00 66 105,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4220 Zakup środków żywności 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 89 367 255,32 66 156 522,92 54 119 243,37 34 037 863,83 20 081 379,54 3 744 860,00 7 168 714,55 31 830,00 0,00 1 091 875,00 23 210 732,40 23 210 732,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 909,00 -17 909,00 -17 909,00 -3 240,00 -14 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 101,00 36 101,00 13 909,00 0,00 13 909,00 0,00 22 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 89 385 447,32 66 174 714,92 54 115 243,37 34 034 623,83 20 080 619,54 3 744 860,00 7 190 906,55 31 830,00 0,00 1 091 875,00 23 210 732,40 23 210 732,40 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2951EC87-0438-4371-84B9-60C35ECBC178. Przyjęty Strona 4



Tabela nr 3. Zmiany w planie wydatków wg jednostek 

Urząd Gminy Iwonicz-Zdrój 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 8 591 042,68 0,00 8 591 042,68 

 75011  Urzędy wojewódzkie 395 897,00 0,00 395 897,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 692,00 -100,00 9 592,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 100,00 100,00 

752   Obrona narodowa 2 200,00 0,00 2 200,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 2 200,00 0,00 2 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 200,00 -2 200,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 600,00 1 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 600,00 600,00 

801   Oświata i wychowanie 11 885 646,12 -1 149,00 11 884 497,12 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 411 000,00 4 000,00 415 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 66 000,00 4 000,00 70 000,00 

 80195  Pozostała działalność 10 231 054,00 -5 149,00 10 225 905,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 754 324,00 -5 149,00 749 175,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 0,00 18 192,00 18 192,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 0,00 18 192,00 18 192,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 18 192,00 18 192,00 
Razem: 50 120 088,48 17 043,00 50 137 131,48 

Centrum Sportu i Turystyki w Iwoniczu-Zdroju 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
630   Turystyka 15 000,00 0,00 15 000,00 

 63003  Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 15 000,00 0,00 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 2 000,00 12 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

926   Kultura fizyczna 429 004,00 0,00 429 004,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 352 128,00 0,00 352 128,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -1 000,00 7 000,00 

Razem: 444 004,00 0,00 444 004,00 

Przedszkole Gminne w Iwoniczu-Zdroju 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 635 770,00 0,00 1 635 770,00 

 80104  Przedszkola 1 259 266,00 0,00 1 259 266,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 320,00 -3 320,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 580,00 3 320,00 12 900,00 

Razem: 1 636 495,00 0,00 1 636 495,00 

Przedszkole Gminne w Iwoniczu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 863 846,00 1 149,00 1 864 995,00 

 80104  Przedszkola 1 529 700,00 1 149,00 1 530 849,00 
  4260 Zakup energii 62 123,00 1 149,00 63 272,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 329 796,00 500,00 330 296,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

0,00 500,00 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2951EC87-0438-4371-84B9-60C35ECBC178. Przyjęty Strona 1



 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

1 350,00 -500,00 850,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

500,00 -500,00 0,00 

Razem: 1 864 621,00 1 149,00 1 865 770,00 

Szkoła Podstawowa w Iwoniczu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 7 873 134,18 0,00 7 873 134,18 

 80101  Szkoły podstawowe 5 716 383,00 0,00 5 716 383,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 040,00 -1 040,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 500,00 -2 600,00 44 900,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

520,00 3 640,00 4 160,00 

Razem: 7 878 744,18 0,00 7 878 744,18 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2951EC87-0438-4371-84B9-60C35ECBC178. Przyjęty Strona 2



Tabela nr 4. Zmiana planu dochodów na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 82 966,52 -291,48 82 675,04 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

82 966,52 -291,48 82 675,04 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

291,48 -291,48 0,00 

Razem: 82 966,52 -291,48 82 675,04 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2951EC87-0438-4371-84B9-60C35ECBC178. Przyjęty Strona 1



Tabela nr 5. Zmiana planu wydatków na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

752   Obrona narodowa 2 200,00 0,00 2 200,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 2 200,00 0,00 2 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 200,00 -2 200,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 600,00 1 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 600,00 600,00 

801   Oświata i wychowanie 82 966,52 -291,48 82 675,04 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

82 966,52 -291,48 82 675,04 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

291,48 -291,48 0,00 

Razem: 5 811 416,36 -291,48 5 811 416,36 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2951EC87-0438-4371-84B9-60C35ECBC178. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 129.2025 BURMISTRZA GMINY IWONICZ-ZDRÓJ z dnia 11 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


